
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 13.                                                                                                     01.06.2020. година 
 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  13.                         страна 80.                                           01.06.2020. година  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
46. 
  На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', број 129/07, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'', бр. 2/2019) и члана 
4. став 2. Уговора о сарадњи на реализацији помоћи за доделу средстава намењених побољшању услова становања 
избеглица кроз набавку грађевинског материјала бр. 9-9/466 од 17.03.2020. године, односно бр. 90-5/2020-VI/3, 
Председница општине Чока, дана 26.05.2020. године доноси, 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНИХ ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА 
СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА 

 
I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за избор корисника помоћи за доделу средстава намењених побољшању услова 
становања избеглица кроз набавку грађевинског материјала (у даљем тексту: Комсија за избор корисника), у 
следећем саставу: 

1. Тамара Ардала, дипл.правник, председница Комисије; 
2. Михајло Поповић, дипл.правник, заменик председнице Комисије; 
3. Клара Шлезак, мастер инжењер грађевинарства, чланица; 
4. Данијела Кнежевић, дипл.новинар, чланица; 
5. Ђурђина Грбин, финансијски администратор, чланица; 
6. Драгослав Илијашев, помоћни истраживач у биологији, члан. 
7. Денис Радин, струковни инжењер заштите животне средине, члан. 

 
Задаци Комисије за избор корисника су: 
• Усвајање Правилника којим се утврђују услови и критеријуми за избор корисника помоћи за доделу 

средстава намењених побољшању услова становања избеглица кроз набавку грађевинског материјала, 
поступак и начин рада Комисије за избор корисника, 

• Усвајање и објављивање свих релевантних обавештења и јавних позива, 
• Отварање и разматрање пристиглих пријава и утврђивање чињеничног стања на терену, 
• Слање захтева за допуну документације, 
• Провера података о стању имовине у Републици Србији и земљи порекла, 
• Бодовање и рангирање пријава,  
• Израда и оглашавање предлога листе корисника; 
• Утврђивање рока за изјављивање приговора, 
• Припремање материјала за одлучивање по приговорима, 
• Израда и оглашавање коначне листе корисника; 
• Доношење Одлуке о додели помоћи за побољшање услова становања избеглица кроз набавку грађевинског 

материјала; 
• Подношење захтева надлежном органу Општинске управе Чока за покретање поступка јавне набавке, 
• Припремање записника, уговора, извештаја и листе корисника потребних за правдање утрошених 

средстава, 
• Обављање и других послова у складу са Правилником, у циљу комплетне реализације пројекта. 

 
II 

У раду Комисије за избор корисника, по потреби, могу учествовати и представници Комесаријата за 
избеглице и миграције РС, као посматрачи. 

 
III 

Председнику, заменику председника и члановима Комисије за избор корисника од дана образовања 
Комисије утврђује се накнада за рад у износу од 500,00 динара по редовно одржаној седници, односно теренском 
раду. 

Председник, заменик председника и чланови Комисије за избор корисника, који путују на седницу исте, 
имају право на накнаду трошковa за долазак на седницу и одлазак са седнице, у висини цене превозне карте у 
јавном саобраћају. 
 
 
 
 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  13.                         страна 81.                                           01.06.2020. година  

 
IV 

Доказе о извршењу обавеза, односно активности које представљају задатке Комисије за избор корисника, 
Комисија за избор корисника је дужна да достави Комесаријату до 31. маја 2021. године, а доказе о уградњи 
грађевинсог материјала од стране корисника најксније до 31.јула 2021. године. 

Извеђтај о релизацији помоћи, заједно са финансијским извештајем и доказима о наменском утрошку 
средстава, Комисија за избор корисника је дужна да достави Комесаријату најкасније до 31. јула 2021. године 
 

V 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 90-5/2020-VI/4 
Датум: 26.05.2020. године                                                                                          Председница општине Чока 
Ч О К А                                                                                                                                    Стана Ђембер, с.р. 
 
 
47. 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', број 129/07, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон и 47/2018), члана 61. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'', бр. 2/2019) и члана 
2. став 2. Споразума о сарадњи “Више социјалног кроз више економског, социјално-економска помоћ изузетно 
угриоженим породицама и локланим пружаоцима социјалних услуга у 4 пројектне општине у Србији /Бела 
Паланка, Чока, Крушевац, Лучани” бр. SRB2001-001 од 08.01.2020. године, односно бр.320-43/2019-VI од 
25.12.2019. године и Решења о формирању Комисије Аrbeiter-Samariter-Bund “ASB Country Office Serbia” од 
25.03.2020. године, Председница општине Чока, дана 26.05.2020. године доноси, 

Р Е Ш Е Њ Е  

I 
ОДРЕЂУЈУ СЕ представници Општине Чока који ће учествовати у раду Комисије за избор корисника за 

доделу помоћи за побољшање животних услова кроз набавку и доделу економских грантова на територији 
општине Бела Паланка, Крушевац, Лучани и Чока (у даљем тексту: Комисија), формиране Решењем Комисије 
Аrbeiter-Samariter-Bund “ASB Country Office Serbia” од 25.03.2020. године и то: 

 
1. Тамара Ардала, чланица, 
2. Данијела Кнежевић, заменица чланице. 
 

II. 
Задатак чланова Комисије је да изврши избор корисника у стању социјалне потребе за доделу помоћи за 

побољшање услова живота кроз набвку и доделу пољопривредних економских грантова на територији општине 
Чока. 

Чланови Комисије су обавезни да учествују у раду комисије за ужу селекцију корисника, што подразумева 
израду Правилника о начину и критеријумима за избор корисника, документацију потребну за квалификацију на 
проширену листу корисника, критеријуме за избор корисника, поступак израде и оглашавања предлога ранг листе, 
поступак подношења приговора и одлучивања по приговору, поступак израде и оглашавања коначне ранг листе. 
 

III. 
Ово решење ступа на снагу даном доношења и објкављује се у “Службеном листу општине Чока”. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 320-43/2019-VI/1                                                                               Председница општине Чока 
Датум: 26.05.2020. године                                                                           Стана Ђембер, с.р. 
Ч О К А 
 
 

 

 



 „Службени  лист општине Чока“  број  13.                         страна 82.                                           01.06.2020. година 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЧОКА 

48.  

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима  („Службени гласник РС“, број 129/2007, 
34/2010 – одлука УС, 54/2011 и 12/2020) Општинска изборна комисија општине Чока на седници одржаној дана 
29.05.2020. године,  донела је 

 
О Д Л У К У 

о утврђивању формата, изгледа и  боје гласачких листића и контролних листића за проверу исправности 
гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике у Скупштину општине Чока, који ће се одржати дана 

21. јуна 2020. године 
 
 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се формат, изглед и боја гласчких листића и контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике у Скупштину општине Чока, који ће се одржати 
дана 21. јуна 2020. године . 
 

Члан 2. 
 

Гласачки листићи  штампаће се на папиру интензивно оранџ боје (PANTONE 1495 C) , у формату А4,  на 
српском језику, ћириличним писмом и на мађарском језику и писму, са печатом  Општинске изборне комисије. 
 

Члан 3. 
Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру интензивно љубичасте боје 

(PANTONE  2572 C), у формату А4,  на српском језику, ћириличним писмом и на мађарском језику и писму. 
 

Члан 4. 
Одлуку о броју гласачких листића за штампање комисија ће донети након објављивања Одлуке о укупном 

броју бирача. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 6. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА- АП ВОЈВОДИНА 
О П Ш Т И Н А   Ч  О К А  
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013- 1/2020-V- 33                                                                                            ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 29.05.2020. године                                                                                                   Исидор Лазић, с.р.                                                                                                                                                
Ч О К А  
 

 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  13.                         страна 83.                                      01.06.2020. година 

49. 
На основу члана 15. става 1. тачка 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ , број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011 и 12/2020 ),  члана 2. Одлуке о координираном спровођењу свих избора 
расписаних за 21. јун 2020. године («Службени лист гласник РС» , број 21/2020 и 73/20) и Решења о 
одређивању бирачких места за гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине, расписаним за 
21. јун 2020. године, Републичке изборне комисије („Службени гласник РС“, број 77/2020), 
 Општинска изборна комисија Чока, на седници одржаној 29. маја 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА, 
РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за одборнике скупштине општине Чока, расписаним за 21. јун 2020. године, 
за територију општине Чока, одређују се укупно 30 бирачка места, и то: 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО 
МЕСТО 

1 ОСНОВНА ШКОЛА ВРБИЦА, МАРШАЛА ТИТА 
БР. 115 

Арањ Јаноша, Бранка Радичевића, Вука 
Караџића, Дожа Ђерђа, Жељезничка, Иве 
Лоле Рибара, Максима Горког, Маршала Тита, 
Ново насеље, Петефи Шандора, Омладинска и 
Салаш 

2 ДОБРОВОЉНО 
ВАТРОГАСНО ДРУШТВО 

ЈАЗОВО, МАРШАЛА ТИТА 
БР. 122 

Дожа Ђерђа, Маршала Тита 53-187 и 54-208 и 
Нова 

3 ОСНОВНА ШКОЛА ЈАЗОВО, МАРШАЛА ТИТА 
БР. 43 

Бранка Радичевића, Жарка Зрењанина, 
Маршала Тита 1-51 и 2-46, Петефи Шандора, 
Пролетерска и Школска 

4 ОСНОВНА ШКОЛА  ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 54 

Бориса Кидрича, Доситеjева, Доситељева, 
Милоша Обилића, Обилићева, Ослобођења, 
Словачка и Хајдук Вељка 

5 ОСНОВНА ШКОЛА  ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 54 

Жељезничка, Косовска 95-129 и 72-144, 
Немањина, Синђелићева и Цара Душана 65-
143 

6 ОСНОВНА ШКОЛА  ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 54 

Маршала Тита 57-129, 30 и 54-120, 
Милетићева 71-147 и 60-148 и Цара Душана 
72-144/а 

7 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 55 

Иве Лоле Рибара, Маршала Тита 1-55, 2-28 и 
32-52, Милетићева 3-63 и 2-58, Ново насеље и 
Цара Душана 4-68 

8 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 55 

Вашариште, Змај Јовина, Југовићева, 
Косовска 3-93 и 10-70, Тихомира Остојића и 
Цара Душана 1-63 

9 ЛОВАЧКИ ДОМ  ОСТОЈИЋЕВО, МАРШАЛА 
ТИТА БР. 37 

Вардарска, Вука Караџића, Ивана 
Милутиновића, Моравска, Савска и 
Штросмајерова 

10 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПАДЕЈ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
46 

Банатска, Железничка станица, Маршала 
Тита, Петефи Шандора, Фазанерија и Црпна 
станица 

11 ДВД "ПАДЕЈ" ПАДЕЈ, ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА 
ББ 

Бајин Саве, Београдска и Жељезничка 

12 ОСНОВНА ШКОЛА ПАДЕЈ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
45 

Бориса Кидрича, Браће Симића, Жарка 
Зрењанина и Кошут Лајоша 

13 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАДЕЈ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
46 

Бранка Радићевића, Милоша Обилића, 
Светозара Марковића и Серво Михаља 2-94 

14 ОСНОВНА ШКОЛА ПАДЕЈ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
45 

Вука Караџића 1-77, Гробљанска, Киш 
Михаља, Његошева и Серво Михаља 1-53 

15 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАДЕЈ, МАРШАЛА ТИТА БР. 
46 

Вука Караџића 4-104, Ослобођења и 
Партизанска 

16 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА САНАД, МАРШАЛА ТИТА БР. 
53 

Арсеније Чарнојевића, Војводе Степе, Воје 
Војводића, Вука Караџића, Маршала Тита 57-
77 и 52-82, Милоша Обилића, Саве Текелије, 
Салаш, Светозара Марковића 55-91 и 50-92 и 
Цара Лазара 



„Службени  лист општине Чока“  број  13.                         страна 84.                                        01.06.2020. година 

17 ОСНОВНА ШКОЛА САНАД, МАРШАЛА ТИТА БР. 
55 

Бранка Радићевића, Доситеjа Обрадовића, 
Ђуре Јакшића, Светозара Марковића 5-53 и 4-
48, Светозара Милетића и Хајдук Вељка 

18 ОСНОВНА ШКОЛА САНАД, МАРШАЛА ТИТА БР. 
55 

Жарка Зрењанина, Маршала Тита 3-51 и 2-42 
и Ослобођења 

19 ОСНОВНА ШКОЛА ЦРНА БАРА, ЈНА БР. 40 Дожа Ђерђа, Иличин Душана, ЈНА, Маршала 
Тита, Петефи Шандора, Салаш и Школска 

20 ОСНОВНА ШКОЛА ЧОКА, БРАНКА 
РАДИЧЕВИЋА БР. 11 

Бориса Кидрича 61-115 и 54-100, Братство 
јединство, Вука Караџића 5-23 и 10-46 и 
Маршала Тита 69-153 

21 ПУ "РАДОСТ" - 
ФИСКУЛТУРНА САЛА 

ЧОКА, МАРШАЛА ТИТА ББ Бориса Кидрича 15-59 и 12-50, Иве Лоле 
Рибара 9-23 и 8-26, Маршала Тита 23-47 и 51-
57, Михаљев Веселина и Палих бораца 1-11 и 
2-18  

22 ДОМ КУЛТУРЕ - ВЕЛИКА 
САЛА 

ЧОКА, МАРШАЛА ТИТА БР. 2 13. војвођанске бригаде, Бориса Кидрича 1-13 
и 2-10, Виногради 6 и 10, Маршала Тита 1-21, 
Потиска 2-22 и Сутјеска 1-23 и 6-38 

23 ДОМ КУЛТУРЕ - ХОЛ ЧОКА, МАРШАЛА ТИТА БР. 2 Маршала Тита 47-А и 2-32 
24 ОСНОВНА ШКОЛА ЧОКА, БРАНКА 

РАДИЧЕВИЋА БР. 11 
9. октобра, Банатска, Бранка Радичевића, 
Браће Вујића, Иве Лоле Рибара 1-7 и 2-6, 
Максима Горког, Моше Пијаде 43-65/б и 34-
54, Петра Драпшина 23-69 и 36-64 

25 СРЕДЊА ШКОЛА ЧОКА, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 28 Вука Караџића 1-3 и 4-8, Јадранска, Маршала 
Тита 38-132, Мацахумка, Моше Пијаде 67-119 
и 58-74 и Петра Драпшина 66-156 

26 БИВША "РИЋАНКА" ЧОКА, ПОТИСКА БР. 24 Воје Војводића, Дожа Ђерђа, Палих бораца 
13-39 и 20-64 и Радничка  

27 ДВД "ЧОКА" ЧОКА, СЕНЋАНСКА БР. 1 Виногради 9 и 16, Виноградска, Ђуре 
Даничића, Жарка Зрењанина, Жељезничка, 
Зелен брег, Пивара, Пролетерска, Секи мајур, 
Сенћанска и Спортска 

28 ПУ "РАДОСТ" - ХОЛ ЧОКА, МАРШАЛА ТИТА ББ Београдска, Блок, Вардарска, Иве Лоле Рибара 
25-39а, Моравска, Петефи Шандора, Салаш и 
Сутјеска 25-91 и 40-116  

29 СРЕДЊА ШКОЛА ЧОКА, МОШЕ ПИЈАДЕ БР. 28 Моше Пијаде 1-37 и 2-26, Петра Драпшина 1-
15 и 2-34, Потиска 1-51 и Рит Мајур 

30 ОМЛАДИНСКИ ДОМ БАНАТСКИ МОНОШТОР, 
ПЕТЕФИ ШАНДОРА БР. 55 

Ослобођења, Петефи Шандора и Салаш 

 
II. 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- АП ВОЈВОДИНА 
О П Ш Т И Н А   Ч  О К А  
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013- 1/2020-V- 37                                                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 29.05.2020. године                                                                                                       Исидор Лазић, с.р.                                                                                                                                                  
Ч О К А  
 

 



 

 

                    

                             Главни и одговорни уредник 

                               Тот Золтан, с.р.  

 

Број 
одлуке С А Д Р Ж А Ј 

 
  

 
  Страна 

     
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  ЧОКА 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
46 

РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ ЗА ДОДЕЛУ    
СРЕДСТАВА НАМЕЊЕНИХ ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА СТАНОВАЊА ИЗБЕГЛИЦА КРОЗ 
НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
80 

 
 
 
 
 
 
 

 
47 

РЕШЕЊЕ ОДРЕЂИВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА КОЈИ ЋЕ УЧЕСТВОВАТИ У 
РАДУ  КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА ПОБОЉШАЊЕ 
ЖИВОТНИХ УСЛОВА КРОЗ НАБАВКУ И ДОДЕЛУ ЕКОНОМСКИХ ГРАНТОВА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА, КРУШЕВАЦ, ЛУЧАНИ И ЧОКА 

 

 
81 

 
 

 
 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ЧОКА 

 
 

48 ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ФОРМАТА, ИЗГЛЕДА И  БОЈЕ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И 
КОНТРОЛНИХ ЛИСТИЋА ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ, ЗА ГЛАСАЊЕ НА 
ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ЧОКА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ ДАНА 
21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ 
 

 
82 

49 РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА, РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 
 

83 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 
 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00 динара 
На редован рачун Општинске управе општине Чока/ жиро рачун бр.:  840 – 745151843 - 03 
Позив на број:  97 47 211 
ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/71 –000, факс: 0230/71-175 


